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                                                                                                                 Słupsk, dnia 27.06.2022r.
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa wyrobów medycznych – postępowanie nr 54/PN/2022
Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 670 346,63 PLN brutto.
	Część nr
	Kwota PLN
	Część nr
	Kwota PLN

	1
	3 265,92
	10
	165 035,88

	2
	35 964,00
	11
	72 305,14

	3
	284 881,15
	12
	80 530,20

	4
	9 049,32
	13
	23 036,40

	5
	38 149,06
	14
	194 400,00

	6
	35 478,00
	15
	270 410,40

	7
	26 564,76
	16
	276 631,20

	8
	118 584,00
	
	

	9
	36 061,20
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